GRANDE 

CIRCULAÇÃO 

CM X 

COLUNA 

350 

FOLHA SP R$ 28,39 R$ 9.936,50 

02 SERVIÇOS DE 

PUBLICIDADE 

DIARIO OFICIAL 

DA UNIÃO 

CM X 

COLUNA 

300 

DIÁRIO 

OFICIAL 

DA UNIÃO 

R$ 52,59 R$ 15,777,00 

Perfazendo o valor global de R$ 25.713,50 (vinte e cinco mil e setecentos e treze reais e cinquenta 

centavos), conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato nº 74/2024, sendo esse reajustado com base 

no índice do IPCA (IBGE) de 5,172370% 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados